
Medical Spa

Kineziologický 
rozbor 
s fyzioterapeutem
Jedná se o soubor speciálních vyšetřovacích 

metod, kte ré slouží ke stanovení diagnózy 

a následně k vypracování rehabilitačního plánu. 

Fyzioterapeut zjistí pacientovu anamnézu 

a na jejím základě provede další vyšetření. 

Nejčastěji se hodnotí držení těla, pohybové 

stereotypy, aktivní a pasivní pohyby v jednotlivých 

kloubech, svalová síla, rozsah pohybů, kloubní 

vůle, zkrácené a ochablé svaly, atd. Cílem rozboru 

je odhalit problémová místa a na ty se pak při 

terapii zaměřit.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• při vertebrogenních obtížích

•  při Bechtěrevově nemoci

•  u pacientů s kloubním a neurologickým 

onemocněním, indikační skupina VI – 

nemoci nervové a indikační skupina VII 

– nemoci pohybového ústrojí

KONTRAINDIKACE

• akutní stavy

•  dekompenzovaná chronická onemocnění  

srdce a plic

• horečka

• rizikové těhotenství

• kachexie

ki
ne

zi
ol

og
ie

MedicalSpaTeam více info

čascena 2025

   900 Kč    30 minut


